{/;i ‘

A

{

Ente per lo Sviluppo dell'lrrigazione
Viale Japigia,184
70126 Bari

Situazione Amministrativa
Esercizio 2015

19/05/2016

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio

Riscossioni in c/competenza
in c/residui
Pagamenti in c/competenza

in c/residui

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

Residui attivi in c/competenza

in c/residui

Residui passivi in c/competenza

in c/residui

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

47.014.351,97
7.661.840,72

47.519.433,95
4.821.241,17

9.300.823,29
44.086.337,06

7.497.043,38
32.595.487,27

2.713.742,02

54.676.192,69

52.340.675,12
5.049.259,59

53.387.160,35

40.092.530,65

18.343.889,29




